mediante cláusulas e condições a seguir enunciadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Nos termos da cláusula segunda – vigência do contrato, prorroga-se o prazo de vigência deste para o período
de 05/02/2020 a 04/02/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - As despesas decorrentes deste aditamento, no valor de R$ 393.578,40 (trezentos e noventa e três mil quinhentos e setenta
e oito reais e quarenta centavos), estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2019,
na classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 00001/22101                Fonte: 0.100.000.000

Programa de Trabalho: